
Razón Social Nit Domicilio

Cantidad 

Asignada    

(Tons)

C.I Copacabana S.A 900597491-1 Cali 56

Carnes Casablanca S.A 800198020-1 Medellín 42

Ceregranos S.A.S 900091296-7 Itagui 274

Comercializadora de Alimentos Anfa S.A.S 900506934-1 Medellín 25

Comercializadora Imperial EAT 805022295-0 Yumbo 274

Comercializadora Pesqueros S.A 806000058-0 Cartagena 25

Comercializadora Soberana SAS 900745260-0 Cali 140

Comercializadora Suri S.A.S 900517592-3 Cali 274

Distribuidora de Pescados y Mariscos de la Sabana S.A - De La Sabana S.A 800079536-8 Bogotá 28

Frigocargo Internacional S.A.S 805000830-7 Yumbo 274

Frontenac Internacional de Colombia S.A.S 830117665-2 Yumbo 25

Iimportadora Mega Rhino S.A.S 900748221-7 Cali 140

Industria de Alimentos Carbel S.A 805027988-9 Cali 28

Pacific Trade S.A.S 900597573-5 Cali 25

Supermercado La Gran Colombia S.A 805027024-4 Cali 56

Víctor Hugo Ruano Bustos 13006805-7 Ipiales 274

1.960
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RESOLUCION  No.498 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2014

ASIGNACION DE LOS CONTINGENTES DE IMPORTACION PARA CARNE DE BOVINO ORIGINARIOS DE CANADA - AÑO 2015

Ancla y Viento S.A 830026818-1 Bogotá 252

C.I Copacabana S.A 900597491-1 Cali 54

Carnes Casablanca S.A 800198020-1 Medellín 41

Comercializadora Imperial EAT 805022295-0 Yumbo 266

Comercializadora Pesqueros S.A 806000058-0 Cartagena 25

Comercializadora Soberana SAS 900745260-0 Cali 135

Comercializadora Suri S.A.S 900517592-3 Cali 266

Distribuidora de Pescados y Mariscos de la Sabana S.A - De La Sabana S.A 800079536-8 Bogotá 266

Frigocargo Internacional S.A.S 805000830-7 Yumbo 266

Frontenac Internacional de Colombia S.A.S 830117665-2 Yumbo 25

Gestión Cargo Zona Franca S.A.S 900258110-5 Cartagena 135

Iimportadora Mega Rhino S:A:S 900748221-7 Cali 135

Industria de Alimentos Carbel S.A 805027988-9 Cali 41

Supermercado La Gran Colombia S.A 805027024-4 Cali 54

1.960
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Ancla y Viento S.A 830026818-1 Bogotá 174

Aprecar Ltda 802016985-9 Barranquilla 37

C.I Copacabana S.A 900597491-1 Cali 56

Ceregranos S.A.S 900091296-7 Itagui 183

Comercializadora de Alimentos Anfa S.A.S 900506934-1 Medellín 25

Comercializadora Imperial EAT 805022295-0 Yumbo 183

Comercializadora Pesqueros S.A 806000058-0 Cartagena 25

Comercializadora Soberana SAS 900745260-0 Cali 93

Comercializadora Suri S.A.S 900517592-3 Cali 183

Distribuidora de Pescados y Mariscos de la Sabana S.A - De La Sabana S.A 800079536-8 Bogotá 183

Frigocargo Internacional S.A.S 805000830-7 Yumbo 183

Frontenac Internacional de Colombia S.A.S 830117665-2 Yumbo 65

Iimportadora Mega Rhino S:A:S 900748221-7 Cali 93

Industria de Alimentos Carbel S.A 805027988-9 Cali 28

Juan Andrés Escudero López 3438475-7 Rionegro 183

Pacific Trade S.A.S 900597573-5 Cali 25

Supermercado La Gran Colombia S.A 805027024-4 Cali 56

Víctor Hugo Ruano Bustos 13006805-7 Ipiales 183

1.960Total

Carne Bovina - Despojos 

Cantidad 

Asignada    

(Tons)
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